•I

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

EDITAL N° 3/2018-PROGES/UFOPA, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

RETIFICAÇÃO
EDITAL DE CONCESSÃO DE AuxíLIOS FINANCEIROS DO PROGRAMA

PERMANÊNCIA ESPECIAL DA UFOPA

A Pró-reitera de Gestão Estudantil da UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO

PARÁ, em exercício, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação vigente,

torna pública a retificação ao Edital nO 1/2018-PROGES/UFOPA, de 25 de janeiro de

2018, com a seguinte alteração.

Onde se lê:

7.1.5 Cópia legível e original de documentos comprobatórios da situação civil:

7.1.5.1 Solteiro - CPF dos pais;

Leia-se:

7.1.5 Cópia legível e original de documentos comprobatórios da situação civil:

7.1.5.1 Solteiro (somente assinalar solteiro no campo estado civil do Formulário

socioeconômico)

Santarém, 09 de fevereiro de 2018.

HELANA A DA CRUZ GOMES
Pró-reitora de Ges~o Estudantil em exercício

Portaria nO116/~R-Ufopa de 22/02/2017